
~Г~ РАтЕл 
Ј 

І~i~~i~
8

iA
0003177920195 

Број: 1-02-4047-11/19-8 
Датум: 04.06.2019. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

У поступку јавне набавке услуга - одржавање рачуноводственог програма ван 

гарантног рока, на период од три године, која се спроводи у поступку јавне набавке мале 

вредности, у складу са Одлуком о покретању поступкајавне набавке, редни број 1-02-4047- 

11/19 од 25.04.2019. године, укупне процењене вредности 480.000,00 РСД без ПДВ, изабрана 

је понуда понуђача ЗАВОД ЗА УПАПРЕЂЕЊЕ ПОСЛОВАЊА д.о.о из Београда, 

Устаничка 64/14, са укупно понуђеном ценом 3.960,00 EUR без ПДВ, односно 4.752,00 EUR 

са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-11/19-5 од 27.05.2019. године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - одржавање рачуноводственог програма ван гарантног рока, на 
период од три године, редни број 1-02-4047-11 /19, спроводи се у поступакјавне набавке мале 
вредности, у складу са Одлуком о покретању ј авне набавке број 1-02-4047-1 1/19 од 
25.04.2019. године. 

Предмет јавне набавке су услуге 	одржавање рачуноводственог програма ван 

гарантног рока, на период од три године. 
Назив и ознака из општег речника набавке је: 72267000 Услуге одржавања и поправке 

софтвера; 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 21.05.2019. године. 

Процењена вредност ове јавне набавке укупно износи 480.000 динара без ПДВ, 
односно у 2019, 2020. и 2021. години по 160.000 динара без ПДВ. 

Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, 30.05.2019. године, са почетком у 10.30 часова. 

Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем о образовању комисије за 
јавну набавку директора Агенције, број 1-02-4047-11/19-1 од 25.04.2019. године, чији су 
чланови присутни у следећем саставу: 

i11Cf11111~f1 i.1 СЈ1~kІ 	)11СКС hUA1\ I1l1КЛ1111ЈС 11 	 AС 1V 1 С 

11aa~ti)гиh~на'_. 1 1 10; 	11Ah: 1O6 306. 1'ciп 	uihгi Грuiijг) 
kUHГi1К1 1lcHl:1{1: U 	З2-2 O7i. фаKC: OI I 3232 37 

и и и. гсrtе 1. г~ 



1) Данијела Јанићевић, заменик председника комисије, 
2) Миросанда Антић, заменик члана комисије и 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 
Комисија је констатовала да је до дана 30.05.2019. године, до 10.00 часова по 

локалном времену, поднета следеће понуде: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена 

Назив пон уђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-11/19-5 
ЗАВОД ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОСЛОВАЊА д.о.о., 

Устаничка 64/14, Београд 
27.05.2019. 8:28 h 

Пеблаговремених и оштећених понуда није било. 
Отварању понуда није присуствовао представник понуђача. 
Понуда је отварена јавно. Приликом отварања понуде, Комисија је прочитала назив 

понуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуда, без упуштања у оцену исправности понуде. 

Елементи понуде понуlјача 
р 

бр 
 Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 
ЗУП 

1.  Образац понуде — попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 
Пачин подношења понуде 

да  
самостално 

2.  Образац структуре цена - попуњен и потписан од стране овлашfiеног лица да 
3.  Модел уговора - попуњен и потписан од стране овлашfiiеног лица да 
4.  Образац трошкова припреме понуде (није обавезан) да 
5.  Образац изјаве о независној понуди - лопуњен и потписан од стране овлашfiеног лица да 
6  Образац изјаве о поштовању обавеза понуђача из других прописа - попуњен и 

потписан од стране овлашћеног лица 
да 

7  Обавезни услови — Изјава понуђача о испуњавању обавезних услова - Прилог П1 
-_попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 

да 

8  Додатни услови - Изјава понуfјача о испуњавању додатних услова - Прилог П2 - 
попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 

да 

9. Цене  

УКУПНА ЦЕНА ОДРЖАВА[-bA БЕЗ ПДв 

Укупно ПДВ 
Укупно цена одржавања са ПДВ 

( EUR )  
3.960.00 

(467.118,вз Рсд)*  
795,00  

4.752,00 

10 Рок плаћања (дана) 
(Пе може бити краfiи од 15 дана, нити дужи од 45 дана од дана лријема фактуре.) 

20 

1 	1. Рок важења понуде (дана) 
(Пе може бити краћи од 60 дана од данајавног отварања понуда.) 

60 

Папомене: 
Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени доказ-документ и да је образац из 
конкурсне документације попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача. 

* Према ередњем курсу Евра ПБС на дан отварања понуда 1 EUR = 117,9593 РСД 
Поступак отварања понуда завршен је у 10:40 часова. 

{~С1'\ 1t11uрn11 n1 n1tllјtt 	1 С:1С1С1Е1UНСкС hclМAппКг1Ц11јС 11 пи11і U1iСкС \ С. І\ 1~С 

11памоrlthCв,I . 1 11O liеоград_ 1(АК: 1U6(16. РСпvО.iuкЈ С2ри11ја 
	

Страна 2 од 3 
1:и1ггиlи 1teі1nlp: O11 	42 (iT. tјlакс: O11 ;=32 5;7 
\l И \\ .fL1It i.fti 



ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 
који је послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 

Пакон израде Записника о отварању понуда, Комисија је приступила детаљном 
прегледу и стручној оцени поднете понуде, како би утврдила да ли је прикватљива и 
одговарај ућа. 

Комисија је утврдила да је приспела понуда понуђача ЗАВОДА ЗА УНАПРЕЂЕI-bE 
ПОСЛОВАI-bA д.о.о из Београда одговарају$а и прикватљива, односно да потпуно испуњава 
зактеве из Закона о јавним набавкама и конкурсне документације, да потпуно испуњава све 
услове из текничке спецификације, да не ограничава, нити условљава права наручиоца или 
обавезе понуђача и да не прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3., 105., 107. и 108. Закона о јавним набавкама донесе Одлуку о додели уговора 
понуђачу ЗАВОД ЗА УПАПРЕЂЕЊЕ ПОСЛОВАЊА д.о.о из Београда, Устаничка 64/14, 
сагласно понуди број 1-02-4047-11/19-5 од 27.05.2019. године. 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од 
дана пријема ове одлуке. 

Објавити: 
- Па Порталујавник набавки, 
- На интернет страници Наручиоца, 

Доставити: 
- Аркиви 

}'сгv~iaioE7it~t trеНtltljtt зл е_iгкгроttchr t~о.~пutthattпjr п uuiuraнcrr vc:i i С 
1 ісІІМС)І ііііСі)а 2. 111Q; 	11:1k: 106306. 1'еtі О_tunu Срипја  
Кинтаhг tt~нrap: () І 	42 073. фat:c: O11 3232 37 
\1 \1 

 
V .Г.11NІ.1ti 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

